РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУСЛЮМОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕМЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙ01

СИМӘК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

с. Семяково «09 » января 2025 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1

Об определении мест временного складирования снега
в зимний период 2025 года

В целях обеспечения своевременной очистки дорог и улиц в перис
интенсивных снегопадов, упорядочения уборки территории в Семяковско
сельском поселении в зимний период 2025 года и определения мест временног
складирования снега в соответствии со статьёй 14 Федерального закона с
06 Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местног
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.20С
г. № 7 ФЗ «Об охране окружающей среды» Исполнительный комите
Семяковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве мест открытых площадок для временнш
складирования снега в зимний период 2025 года следующую территорию: -
деревне Туруш -  западнее населенного пункта (300 метров от улиц
Октябрьская). (Приложение № 1)

2. - в селе Семяково -  юго-западнее населенного пункта (50 метров (
дороги Семяк-Туруш). (Приложение № 2)

3. - в селе Елгабаш -  западнее населенного пункта (500 метров от улиц
Колхозная). (Приложение № 3)

4. - в деревне Красный Яр -  восточнее населенного пункта (150 метров (
дороги Муслюмово -  Сайт). (Приложение № 4)

5. Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовс
информации и в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» I
официальном сайте Муслюмовского муниципального района РТ.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного
Семяковского СП Р.А.Садертдинов

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета Семяковского
сельского поселения №1 от 09.01.2025 г.

Место складирования снега в д. Туруш

Приложение № 2 к постановлению
Исполнительного комитета Семяковского
сельского поселения №1 от 09.01.2025 г.

Место складирования снега в с.Семяково

Приложение № 3 к постановлению
Исполнительного комитета Семяковского
сельского поселения №1 от 09.01.2025 г.

Место складирования снега в Елгабаш

Приложение № 4 к постановлению
Исполнительного комитета Семяковского
сельского поселения №1 от 09.01.2025 г.

Место складирования снега в д.Красный Яр

снега